
 

 
 

 

 

Pressemeddelelse 

Hård kamp om de sidste pladser i 
semifinalen i Danish Open 2007 

 
Skovshoved Lørdag den 11. august 2007 – Kampen om at 

sikre sig en plads i semifinalen i Danish Open 2007 blev et 
fortættet drama i Skovshoved Havn, hvor sejlerne blev sat 

på nogle hårde prøvelser. Der blev virkelig kæmpet til sidste 
blodsdråbe for at komme mellem de sidste fire både. Derfor 

var der både kollisioner og straffe i de sidste afdelinger af 
lørdagens indledende sejladser, så de mange tilskuere på 

havnen blev vidne til matchrace af høj klasse. 
 

Flere af sejlerne havde således kniven for struben, hvor ikke 
mindst Björn Hansen og Peter Wibroe er pressede, da 

vinderen af deres indbyrdes opgør vil sikre sig en plads i 

semifinalen. Desværre for de to kompetanter lykkedes det 
ikke at få denne sidste sejlads i gang, idet der i løbet af 

eftermiddagen ikke var ret meget vind. Derfor bliver det 
hele først afgjort søndag formiddag. 

 
Forinden havde Peter Wibroe ellers haft chancen for at lukke 

hele festen ved at besejre franskmanden Sebastian Col. Her 
var sidste års vinder, Sebastian Col, imidlertid temmelig 

smart i starten, hvor Peter Wibroe blev tildelt en straf for 
ikke at give plads. Den straf var Peter Wibroe ikke helt 

tilfreds med. ”Jeg følte egentlig ikke, at jeg lavede noget 
forkert, så det var lidt ærgerligt. Desværre tabte vi hele 

vort forspring på lænseren, hvor Sebastian Col samtidig 
sejlede rigtig flot,” fortalte en ærgerlig Peter Wibroe efter 

duellen. 

 
Således må Peter Wibroe og Björn Hansen vente med at få 

afgjort deres duel til søndag. Der er ingen tvivl om, at Björn 
Hansen vil være opsat på at sikre sig en ny sejr på World 

Matchracing Touren efter, at han i sidste måned strøg til 
tops i Match Cup Sweden i Marstrand.  
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http://danishopen.kdy.dk/con53.php4
http://danishopen.kdy.dk/con52.php4
http://danishopen.kdy.dk/con51.php4
http://danishopen.kdy.dk/viewer.php4?uniq_id=484
http://danishopen.kdy.dk/con54.php4
http://kdy.dk/con3.php4
http://danishopen.kdy.dk/con17.php4
http://danishopen.kdy.dk/con29.php4


 
 

 

 

Her vandt den svenske topsejler efter et kæmpe drama for øjnene af 25.000 

tilskuere på klipperne i Marstrand. 
 

Jesper Radich kunne lørdag eftermiddag glæde sig over at være eneste sikre 
deltager i semifinalerne i Danish Open 2007. Derudover kæmper Jesper Bank, 

Ian Williams og Sebastian Col om at blive de andre deltagere i semifinalen, da 
de hver især har vundet syv ud af elleve sejladser. 

 
Der er lagt op til en overordentlig spændende sidste dag af Danish Open i 

Skovshoved, hvor der ikke kun er lagt op til en række dramatiske dueller i 
semifinalerne og finalen, men de sidste indledende sejladser tegner således også 

lige så interessante. 
 

Det hele kan selvfølgelig følges direkte på den stemningsfyldte Skovshoved Havn 

ud for nordre mole, og der er også mulighed for at komme tæt på dramaet via 
det nye GPS system på hjemmesiden www.tractrac.com/danishopen  

 
Sejladserne starter søndag senest kl. 10.00, og der forventes at være finale kl. 

13.00. 
 

 

 
 
Peter Wibroe har vist matchrace af meget høj klasse,  
men han er endnu ikke klar til semifinalen. 
(Foto: Per Heegaard) 

 

 

http://www.tractrac.com/danishopen


 

 
 

 
Jesper Radich er klar til søndagens semifinale. 
(Foto: Per Heegaard) 

 
 

 
 

Billederne er til fri afbenyttelse. 


